poskytnuté plnění zavazuje Dodavateli zaplatit cenu specifikovanou v Příloze č. 2 této 
Dohody. 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu, 

která je uvedena v korunách českých. 

2.2. Celková cena plnění 240 000,- Kč bez DPH (dvě stě čtyřicet tisíc korun českých), 290 400,- 

Kč s DPH (dvě stě devadesát tisíc čtyři sta korun českých). 

2.3. Podrobné určení jednotkových cen pro jednotlivá plnění je uvedeno v Příloze č. 2 této 
Dohody.  

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění je cenou nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou, sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti